
 
 

UCHWAŁA Nr LI/416/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 25 września 2014 r. 
 
 

  w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Złocieńcu w 
sprawie Statutu gminy Złocieniec. 
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z 
dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec w formie obwieszczenia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
             Urszula Ptak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


